
 
 
 
 

 
 

 
ประกาศเทศบาลตำบลหนองลาน 

เรื่อง ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2567 - 2569 
ของเทศบาลตำบลหนองลาน 

------------------------------------------ 

  ด้วยคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดกาญจนบุรี (ก.ท.จ.กาญจนบุรี) ในการประชุม                
ครั้งที่ 9/2566 เมื่อวันที่ 21  กันยายน  2566 มีมติเห็นชอบแผนอัตรากำลัง ๓ ปี  ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2567 - 2569 ของเทศบาลตำบลหนองลาน 

  อาศัยอำนาจตามข้อ ๑๗ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดกาญจนบุรี 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของพนักงานเทศบาล ลงวันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๔๕  
แก้ไขเพ่ิมเติมถึง พ.ศ.๒๕๕๙, ข้อ ๗, ๑๒ และข้อ ๑๓ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัด
กาญจนบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง (ฉบับที่ ๓) ลงวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๕๗ และ                      
ก.จ., ก.ท., ก.อ.บ.ต. ที่ มท  0809.2/ว 36  ลงวันที่  10  มีนาคม  2566 เรื่อง การจัดทำแผนอัตรากำลัง ๓ ปี 
ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕๖7 – ๒๕๖9 จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง ๓ ปี   ประจำปีงบประมาณ              
พ.ศ. 2567 - 2569 ดังนี้ 

  ข้อ ๑ ประกาศฉบับนี้เรียกว่า  ประกาศเทศบาลตำบลหนองลาน เรื่อง แผนอัตรากำลัง ๓ ปี            
ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2567 – 2569  ของเทศบาลตำบลหนองลาน 
  ข้อ ๒ ประกาศฉบับนี้ มีผลใช้บังคับตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖7 เป็นต้นไป 
  ข้อ ๓ การกำหนดตำแหน่ง ระดับตำแหน่ง และการใช้ตำแหน่งของเทศบาลตำบลหนองลาน 
ให้เป็นไปตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2567 – 2569  แนบท้ายประกาศฉบับนี้ 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  ๒  เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 
 
 

(นายวิวัฒน์ ตั้งสุวรรณวงศ์) 
นายกเทศมนตรีตำบลหนองลาน 

 
 
 


